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 Siltatien uusi yhtenäiskoulu aloittaa toimintansa 1.8.2023 lukien. Opetuksen 

järjestäjän tulee tehdä ilmoitus oppilaitoksen perustamisesta 
 Tilastokeskukselle ja Opetushallitukselle. Ilmoitukseen on liitettävä kunnan ao. 

päätös. 
 
 Tilastokeskukselta saadaan uudelle perustettavalle oppilaitokselle 

numerotunniste ja oppilaitostyyppi. Tunniste, perustamispäivämäärä, 
oppilaitostyyppi, opetuskieli, oppilaitoksen nimi ja yhteystiedot ilmoitetaan 
Opetushallitukselle. 

 
 Perustettavan koulun virallinen nimi on ”Siltatien yhtenäiskoulu”. Koulun osoite: 

Lähdevainiontie 38, 33480 YLÖJÄRVI. 
 Perustamispäivämäärä on 1.8.2023. Opetuskieli: suomi.  
 
 Siltatien koulu nimi on syntynyt luontaisesti alueen kaupunginosan nimeen 

pohjautuen. Kun Siltatien uusi koulu aloittaa toimintansa,  
 on tässä yhteydessä hyvä tarkistaa muiden koulujen nimien päivitystarve. 

 
Ylöjärven kaupungin koulujen nimiä on päivitetty viimeksi 2017. Silloin koulujen 
hallinnollisten muutosten yhteydessä tehtiin seuraavat nimimuutokset: 
- yhdistettyjen Veittijärven alakoulun ja Moision yläkoulun nimeksi päätettiin 
Kauraslammen koulu 
- yhdistettyjen Vuorentaustan alakoulun ja Soppeenharjun yläkoulun nimeksi 
päätettiin Vuorentaustan koulu. 
 
Tuolloin keskusteltiin myös Ylöjärven yhtenäiskoulun nimestä, joka on muista 
kouluista poikkeava koulun nimi. Nimi ei pohjaudu muiden koulujen tavoin 
sijaintinsa kaupunginosaan.  
Muutosta koulun nimeen ei kuitenkaan tuolloin tehty. Aikaisemmin Ylöjärven 
yhtenäiskoulun nimi oli ”Kirkonkylän koulu”, jolloin koulu toimi alakouluna. 
Jos nimi ”Ylöjärven yhtenäiskoulu” muutetaan toiseksi, uusi nimi voisi olla 
”Soppeenmäen yhtenäiskoulu”. 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja 
 

Päätösehdotus Kasvatus- ja opetuslautakunta päättää 
 
 1. tehdä ilmoituksen Tilastokeskukselle ja Opetushallitukselle Siltatien 

yhtenäiskoulun perustamisesta 1.8.2023 lukien edellä selosteosassa kuvatulla 
tavalla; 

 
 2. Ylöjärven yhtenäiskoulun nimen mahdollisesta muuttamisesta 16.5.2023 

kokouksessa. 
 

Päätös Hyväksyttiin keskustelun jälkeen. 


